- ( 43' ) -

copo Przemísliensi ac aliis Episcopis , ei in diclo 
Episcopatu canonice succedentibus , nec non 
Episcopatui Ejusdem Eoclesiae in perpetuaui 
Elemosynam obtulimus , dedimus, contnliinus et 
donavirnus, imo de eonsensu et beneplacita vo-
lnntate serenissimae Principis Dominae Elisabeth 
praeniissa Dei gratia Reginae Hungáriáé , Polo-
niae , Dalmatiae etc. ele. Genitrici nostrae caris. 
sirnae ac Praelatorum et Baronum Regni nostri , 
Consilio praematuro offerimus , damus, conferi-
inus , et donamus perpeluo , et irrevocabiliter 
possidendas , libere tenendas, pariteret habendas. 

Ut autem tam salubris nostrae celsitudinis 
donatio et dotatio Tractu temporis, per quem-
piain non possit in irritum revocari , praesentes 
concessitnus literas nostras privilegiales penden-
t is et authentici Sigi l l i nostri duplicís munimine 
roboratas. Datum per manus Reverendissimi in 
Christo Palris et Domini , Domin i , Demetrii Di-
vina miseratione Sanctorum qualuor Coronatorum 
Sacro Sanctae Romanae Ecclesiae Presbyteri Car-
dinalis , Sanctae Strygoniepsis etc. etc. Guberna-
toris perpetui Locique Ejusdem Comilis similiter 
perpe lu i , et aulae nostrae fideiis Cancellarii anno 
Domini , millesimo trecentesimo octuagesimo 
quarto. — Tertio nonas Április Regni autem 
Nostri Anno tertio. 

Reverendissimis et Venerabiiibus in Christo 
Patribus, Eodem Domino Demetrio , Gubernáto-
ré ele. Strygoniensi perpetuo ; Ludovico Colo-
censi : Petro Jaurin:; Ugolino Spalatrensi; el Ugo-
ne Kaguziens: Archi Episcopis : 

Emerico Agriensi ; Paulo Zagrabiensi Subli-
no Transilvaniensi} Valentino Quinque EcclesU 
arum , Decretorum D o c t o r e ; Joanne Varadien ; 
Guilhelmo Jauren :; Vindicto Vesprimíen : j Joanne 
Tsanadien: ^ Georgio Bosnensi; Petro Vasprim: jJo^ 
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anne Sirrriiensi; Fratre Dominico St imensi; Pau-
lo Tynien:; Demetrio Nonen:; Chrisogono Arra-
gonen: ; Mathae Sibinicen:; Benevenuto Pharen: ; 
«Jacobo Macaren:; MichaeliScardonen:; et Thoma 
.Sieniensi; Ecelesiarum Episcopis Bcclesias Dtri fe-
l iciter gubernantibus Corbavien : sede vocante. 

Mgcis Viris , Nicolao de Gara Regni Nostr i 
Palatino et Judice Komornicensi; Ladislao W o y -
woda Transilvano , et Comite de Zonug 5 Comite 
Nicolao de Zech , Judicae Curiae Nostrae ; S te -
phano de Lendwa, totius Regni Sclavoniae; Ste-
phano Dalmatiae et Crontiae; Stephano Fi l io Phi-
Jippi de Machonvarii ; Nicolao dicto Zambori 
Tavernicorum ; Blasio dicto Forgach Pincerna-
r u m ; Nicolao de TeleUth Janitoraim; Lfdis lao 
Fi l io Nicolai de Wessen Dapiferorum, et Stepha-
no Fil io quondam Domini Dionizyi Agazonum 
Nostrorum magistris , praedicto Nicolao dicto 
Zambori Gomite Posonien:, aliisque quam pluri-
J>us Regni nostri Comitatus tenentibus, et honores» 
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3. 
A' Szolnokvári viszontagságokhoz jár